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PREFEITURA DE 
SAO PAULO 

SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/04/2023) E (30/04/2023) 

Contrato de Gestão: 

Contratada: ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF 

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. PER/LAPA/LEO/JAE/JAA DA STS LAPA/PINHEIROS * 

Valores em R$ 

RECEITAS DE CUSTEIO 

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO 

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL 18.864.747,74 
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL 3.000.000,00 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 337.742,81 
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA FEDERAL 14.447,17 
EMPRÉSTIMOS 0,00 
DOAÇÕES 0,00 
RECEITA PATRIMONIAL 0,00 
RESTITUIÇÕES 196.442,95 
OUTRAS 0,00 

22.413.380,67 Total de Receitas de Custeio 

DESPESAS DE CUSTEIOS 

PESSOAL E REFLEXO 
PESSOAL PRÓPRIO 
BENEFICIOS 
ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

MATERIAL DE CONSUMO 
MEDICAMENTOS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS 
MANUTENÇÃO 
ALUGUÉIS 
OUTRAS DESPESAS 
EMPRÉSTIMOS 

10.975.391,87 

1.502.346,33 

4.079.220,43 

225.914,70 

110.804,93 

296.679,97 

2.082.011,01 

105.045,13 

544.217,78 

134.685,90 

0,00 

Total de Despesas de Custeios 20.056.318,05 

SALDO ANTERIOR CUSTEIO 

SALDO ATUAL CUSTEIO 

Data 

Assinado 

32.491.238,38 

; 34.848.301,00 
Assinado 

A Pere le Fatima ot A Arintendo Latelha 

D4Sign 

Assinatura e Carimbo 

D4Sign 
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Filtros: Data ENTRE (01/04/2023) E (30/04/2023) 

Contrato de Gestão: 

Contratada: ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF 

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. PER/LAPA/LEO/JAE/JAA DA STS LAPA/PINHEIROS * 

Valores em R$ 

RECEITAS DE OBRAS 

REPASSE DE OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS 

0,00 

Total de Receitas de Obras 0,00 

DESPESAS DE OBRAS 

OBRAS 7.234,88 

Total de Despesas de Obras 7.234,88 

SALDO ANTERIOR OBRAS 

SALDO ATUAL OBRAS 

RECEITAS DE EQUIPAMENTO 

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS 

122.451,65 

115.216,77 

0,00 

Total de Receitas de Equipamentos 0,00 

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS 

MATERIAL PERMANENTE 75.288,00 

Total de Despesas de Equipamentos 75.288,00 

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 

TOTAL DAS RECEITAS 

TOTAL DAS DESPESAS 

SALDO CONSOLIDADO ATUAL 

INFORMAÇÕES CONSOLIDADAS 

224.986,05 

149.698,05 

32.838.676,08 

22.413.380,67 

20.138.840,93 

35.113.215,82 

PROVISIONAMENTO 

13º SALÁRIO 3.971 274,90 
FÉRIAS 5.269.146,58 

9.240.421,48 | Total de Provisionamentos 

[Saldo Final Após Provisionamentos 25.872.794,34]| 

SALDO EM CONTA CORRENTE 

SALDO EM APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 

SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 

0,00 

35.029.153,61 

84.062,21 

Total Saldo Bancário 35.113.215,82 

/ / 

Assinado 

Data imatura e Carimbo 

Assinado 

VÇ rintude Sotelha 
D4Sign 
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Jane de Fatima Pinto 

jfatima&saudedafamilia.org. - 

Eventos do documento 

Assinaturas iniciadas por JANE DE FATIMA PINTO (6ae867da-6480-40a3-aclc-fefcafd5el178). Email: 

jfatimaesaudedafamilia.org 

sbotelhoEksaudedafamilia.org 

DATE ATOM: 2023-05-11T109:29:28-03:00 

DATE ATOM: 2023-05-11T09:37:27-03:00 

aclc-fefcafd5e178). Email:jfatima&saudedafamilia.org. - 

IP: 186.201.225.226 (186.201.225.226 porta: 33336) - Documento de identificação informado: 283.224.558-79 - 

Documento de identificação informado: 103.147 .678-43 - 
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Código do documento 5cc18023-6664-498e-8fel-3b9cdcoOb342c 

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign 

DATE ATOM: 2023-05-117T09:28:15-03:00 

DATE ATOM: 2023-05-11T09:29:38-03:00 

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima 

Certificado de assinaturas gerado em 11 de May de 2023, 10:40:30 

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil 
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) 
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